
U C H W A Ł A   Nr  XXII/ 178/2005

Rady Gminy  W i e r z b i c a   z dnia  29 kwietnia 2005 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy.

Na podstawie art. 45 ust.8 ustawy z dnia 30.08.1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U.Nr. 91 poz. 408 z 1991 roku z późn. zm.)  Rada Gminy   W i e r z b i c a   uchwala co 
następuje:

§ 1.

W uchwale nr. V/41/2003  Rady Gminy  Wierzbica z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie 
powołania Rady Społecznej  działającej przy Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 dotyczącym składu osobowego Rady Społecznej  odwołuje się Pana  Zbigniewa 
Łukomskiego z funkcji członka  - przedstawiciela Rady Gminy ;

2. w § 1 dotyczącym składu osobowego Rady Społecznej odwołuje się Pana Andrzeja 
Kołodziejczyka z funkcji członka – przedstawiciela Rady Gminy;

3. w §1 dotyczącym składu osobowego Rady Społecznej  powołuje się 
P. Marka Lisa na członka – przedstawiciela Rady Gminy.

4. w § 1. dotyczącym składu osobowego Rady Społecznej powołuje się 
P. Leszka Śliwę  na członka –przedstawiciela Rady Gminy.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


